



# 國際扶輪 3490 地區辦公室

## 函

受 文 者 : 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 : 2022年10月21日

發文字號 : 國扶辦字第 202223054 號

附件: 2023年墨爾本國際扶輪年會總監團行程表

主 旨: 鼓勵各社社友及寶尊眷踴躍報名參加 2023 年墨爾本國際扶輪年

會總監團及地區各團。

說 明 :

一、2023 年墨爾本國際扶輪年會將於 2023 年 5 月 27 日 - 5 月 31 日,在澳洲墨爾本 羅 德·雷佛競技館(Rod Laver Arena) 與 墨爾本會議及展覽中心(Melbourne Convention and Exhibition Center) 舉行, 屆時全世界社友齊聚一堂交流聯誼,希 望諸位社友及寶尊眷勿失良機, 踴躍報名參加此一難得的國際扶輪盛會。

二、敬請各位社友及寶尊眷盡量在 2022 年 12 月 15 日以前向 RI 註冊,以節省註冊費用, 其他相關資料連結以下網站

https://convention.rotary.org/en/

註冊類別	即日起至	2022/12/16 ~	2023/04/01
	2022/12/15	2023/03/31	~ 2023/05/31
31 歲以上社友或 賓客	每位 US\$475	每位 US\$575	每位 US\$675
30 歲以下社友或	每位 US\$125	每位 US\$175	每位 US\$225
賓客			

#### 三、地區獎勵

為鼓勵社友參與國際年會, 地區獎勵方法如下:

- 1. 地區年會敘獎辦法:每位註冊社友加五分,至多加至三十分為止(請各社至遲於 2023年3月31日前提供註冊社友名單,以利敘獎作業之進行)。
- 2. 註冊人數前五名之扶輪社, 頒發獎盃。
- 3. 總監 DG Paul 致贈每位墨爾本國際扶輪年會參加者禮物。
- 4. 國際年會總監之夜訂於 2023/05/28 晚上在墨爾本藝術中心 (Arts Centre Melbourne) The Pavilion 廳舉辦,敬邀各團參與盛會。國際年會推廣主委 PDG Ortho 將於總監之夜,提供福袋摸彩(中獎率 10%)。





## 國際扶輪 3490 地區辦公室

### 四、總監團及地區各團:

地區特邀請山富國際旅行社規劃總監團行程,提供全體社友及寶尊眷參考,詳細行程及相關報價請參閱附件,如有意報名者請逕洽山富國際旅行社,又地區各社如欲組團參與墨爾本國際年會,也請將承辦旅行社窗口及詳細行程提供給地區辦公室, info@rid3490.org.tw 地區會將各團行程及相關細節公布於地區網站上,敬請各社社友及寶尊眷參考,並歡迎大家一起參與扶輪國際盛會。

正本:如受文者

副本:前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地 區 總 監: [於注全

墨爾本國際扶輪年會推廣委員會

主 委 :

洪清輝

